МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  мая  2014 года                                                                                                     № 01-14-41

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-55 «Об утверждении Плана мероприятий участия в деятельности по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год»

В целях реализации вопроса местного значения: участие в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 04.06.2007 года  № 230-42 «О профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и на основании Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 06.02.2014 года № 09 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 № 62 «Об утверждении проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План мероприятий участия в деятельности по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-55, изложив пункт 16 Плана в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Планируемые предельные объемы финансирования (тысяч рублей)
	Ответственный исполнитель

	16.
	Осуществление в порядке и формах, установленных законом Санкт-Петербурга, поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования

	В течение года
	50,0
	Руководитель организационно-правового отдела Овод А.А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-правового отдела Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Овода А. А.

И. о. Главы Местной Администрации
муниципального     образования
Муниципальный округ Сосновское	А. А. Борисова

	Исх. № 01-16-274 от 15.05.2014 года